
Муниципальное казенное учреждение Отдел образования 

администрации городского круга город Нефтекамск 

 

 

     от 01 февраля  2013 г.         № 068 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об итогах городского конкурса  

методических разработок «Мой первый урок» 

среди молодых педагогов 

 

 В соответствии с приказом МКУ ОО администрации городского округа город Нефтекамск от 

19.11.2012 г. № 679 с 14 по 31 января 2013 года был проведен городской конкурс методических 

разработок «Мой первый урок» среди молодых педагогов общеобразовательных учреждений с целью 

представления и популяризации их педагогических идей, обобщения опыта работы молодых педагогов. 

 На городской конкурс было представлено 11 разработок уроков молодых педагогов из 8 

общеобразовательных учреждений (СОШ № 2,3,5,6,7,12, Гимназия № 1, УДОД ЦРТДиЮ). 

 На основании вышеизложенного 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить согласно приложению дипломами I,II,III степени и сертификатами молодых 

педагогов  – победителей и призеров городского конкурса «Мой первый урок». 

 

2.  Директору МБУ Информационно-методический центр Лебедевой А.И. организовать сбор 

материалов конкурса для издания брошюры. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ ИМЦ Лебедеву А.И. 

 

 

 

Начальник МКУ ОО                  Г.А. Рукавишникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 к приказу МКУ ОО № 068 

 от  01 февраля 2013 г. 

 

 

1. Дипломом I степени наградить: 

- Ишимбаеву Альмиру Загитовну, педагога дополнительного образования МАОУ ДОД ЦРТДиЮ 

за 1 место в городском конкурсе «Мой первый урок». 

 

2. Дипломом II степени наградить: 

- Аскарову Венеру Рафхатавну, учителя информатики и ИКТ МОБУ СОШ № 7. 

за 2 место в городском конкурсе «Мой первый урок». 

 

3. Дипломами III степени наградить: 

- Габдрахманову Лейсан Марселевну, учителя русского языка и литературы МОБУ «Гимназия № 1»; 

- Ахметову Миляушу Ахматовну, учителя немецкого языка МОБУ СОШ № 3; 

за 3 место в городском конкурсе «Мой первый урок». 

 

4. Вручить сертификаты участников муниципального этапа конкурса «Мой первый урок» следующим 

учителям: 

- Насыровой Анастасии Андреевне, учителю истории и обществознания МОБУ СОШ № 7; 

- Шишкиной Марии Викторовне, учителю физической культуры МОБУ СОШ № 3; 

- Салимовой Регине Ринатовне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 2; 

- Чиглинцевой Евгении Сергеевне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 5; 

- Руновой Инзиле Фирдависовне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 6; 

- Исмагиловой Гульшат  Нафилевне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 3; 

- Зиганшиной Гузель Дарвиновне, учителю английского языка МОБУ СОШ № 12. 

 


